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İRAN ÇALIŞMA RAPORU 

İş Seyahatinin Adı  :İran Çalışma Programı 

İş Seyahatinin Tarihi  :16-17-18 Aralık 2018 

İş Seyahati Yapılan Yerler :Urumiye-Salmas-Khoy 

Hazırlayan   :Mahmut EŞUT  

 

 

YURT DIŞI İŞ GEZİSİ PROGRAMININ DÜZENLENME GEREKÇESİ: 

İran ve Ülkemiz arasındaki ticaret hacmi ile ilgili araştırma yapmak. Ülkedeki Ticaret 

Odaları ve Meslek Kuruluşları ile ikili ilişkiler geliştirmek. Oda üyelerimiz ve İranlı 

işadamları arasında görüşmeler sağlamak.  

Van ilinin sosyo-ekonomik ve kültürel potansiyeli ile ilgili tanıtımlar yapılması, her yıl 15 

Mart 5 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Van Alışveriş Festivali’nin tanıtımını 

sağlamak ve İran vatandaşlarını bu dönemde Van’a davet etmek.   

Bu çalışma programında özellikle turizm firmaları ile görüşmeler sağlanması 

hedeflenmiştir. Oteller, tur operatörleri, restoranlar ve acenteler öncelenmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odamız Adına Katılım Yapan Firmalar:  

 

 

KATILIM SAĞLAYAN SEKTÖRÜ 
NECDET TAKVA ODA BAŞKANI 
M. YASİN ERTÜRK MECLİS BAŞKANI/TURİZM/SANAYİ 
DİYAEDDİN ALTINDAN GIDA/TURİZM 
MURAT BEYAZ TURİZM/ TUR OPERATÖRÜ 
ÖMER İNANÇ TURİZM/OTEL İŞLETMECİLİĞİ 
YUSUF KONAK TURİZM/KAHVALTI SALONU 
HARUN TÜRKOĞLU TURİZM/ACENTE 
FATİH ÇEZİK TURİZM/PASTANE 
EKREM BAYTAR TURİZM/OTEL İŞLETMECİLİĞİ 
MURAT TÜRKOĞLU TURİZM/OTEL İŞLETMECİLİĞİ 
M. FARUK ALTINAL TURİZM TAŞIMACILIK VE DIŞ TİCARET 
ABDULLAH TUNÇDEMİR TURİZM/ACENTE 
 

 

ZİYARET EDİLEN YERLER 

 

Ziyaret Edilen Yerler 

Urmiye Ticaret Sanayi Madencilik ve Tarım Odası 
Salmas Ticaret Sanayi Madencilik ve Tarım Odası 
Khoy Ticaret Sanayi Madencilik ve Tarım Odası 
 

Ziyaret Tarihi  16-17-18 Aralık 2018 

Ziyaret ile ilgili 

Açıklama/Amaç/İçerik 

Sosyal Ekonomik/Ticari ve kültürel işbirliği ile Turizm 

konularında istişarelerde bulunmak 

 

PROGRAM DETAYI 

16 Aralık 2018 Cuma GİDİŞ 
 Van-Urmiye/Otobüs/Varış/Konaklama  
 Khoy Ticaret Sanayi Madencilik ve Tarım Odası üyeleri ile görüşme 

 
17 Aralık Cumartesi 2018 

 Salmas Ticaret Sanayi Madencilik ve Tarım Odası üyeleri ile görüşme 

 Urmiye/Konaklama 

15.12.2017(CUMA) 



 Urumiye Ticaret Sanayi Madencilik ve Tarım Odası üyeleri ile görüşme 

Urmiye-Van/Otobüs/Dönüş 

GÖRÜŞMELER; 

16 Aralık 2017 tarihinde Van’dan İran’a hareket edilerek Khoy Ticaret Sanayi 
Madencilik ve Tarım Odası üyeleri ile görüşme sağlanmıştır.  
 
Turizm sektör temsilcileri ve oda yetkililerinin hazır bulunduğu toplantıda; turizm 
amaçlı ilimizin tercih edilmesi hususunda taleplerde bulunularak kentimizin turizm 
değerleri ve konaklama alanları ile ilgili bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 
 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile DAKA’ dan alınan turizm yayınları katılımcılara 
verilmiştir.  
 
 

17 Aralık 2017 tarihinde Salmas Ticaret Sanayi Madencilik ve Tarım Odası üyeleri ile 

görüşme sağlanmıştır. Salmas Valisi Cevad Jabbarzade  ziyaret edilmiştir. Salmaslı 

turizmciler ile istişarelerde bulunulmuştur.  

15 Mart 5 Nisan tarihleri arasında yapılan Van alışveriş festivaline İranlıların katılımı ile 

ilgili davette bulunulmuştur.  

 

18 Aralık 2017 tarihinde ise Urumiye Ticaret Sanayi Madencilik ve Tarım Odası ziyaret 

edilmiştir. Görüşmede Oda Başkanı Hasan Entezari ve Başkan Yardımcısı Samad Poursultani ile 

istişarelerde bulunulmuştur.  

En yoğun görüşmeler Urmiye’de gerçekleşmiştir. 

Urumiye Ticaret Sanayi Madencilik ve Tarım Odası Başkanı Hasan Entezar, Türkiye’de her 

zaman bir kardeş odaları olan Van TSO’nun Varlığıyla gurur duyduklarını belirterek “İyi ki bizim 

böyle bir kardeşimiz var. İki oda arasındaki iyi ilişkiler ülke ilişkilerini de yansımaktadır. 

Buradaki üyelerimiz ve Van’daki üyeler iyiki böyle odalara üyedirler. Bizim tek amacımız 

dostluğumuz ile birlikte ticaretimiz, ekonomik ilişkilerimizin de en üst seviyeye çıkmasıdır. 

Burada tüm yetkililere sesleniyorum. Biz ticaret yapmak istiyoruz. Sizden tek isteğimiz bizim 

önümüzdeki engelleri kaldırın. İki Ülkeye yakışır gümrüklere sahip olalım” demiştir.  

Odamızı heyetine başkanlık yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Necdet Takva ise; görüşmelerde 

çok sağlıklı ve verimli ilişkileri geliştiğini kaydederek, ilişkilerin iki ülke ilişkilerinde Van ve 

Urmiye illerinin çok önemli iki merkez olduğunu belirterek, her iki ilin ilişki merkezli başkentleri 

temsil ettiğini ifade etti.  

Görüşme sonrası turizmciler ile bir araya gelinerek değerlendirme toplantısı yapıldı.  

 



SONUÇ  

Sonuç olarak ikili görüşmeler neticesinde iki ülke arasında gerçekleşen ticaret hacminin 

artırılmasına yönelik özellikle turizm sektörünün önemine değinildi.  

Özellikle Van alışveriş Festivali’nin tanıtımı noktasında çok önemli işbirlikleri 

kurulmuştur. Turizm acenteleri birbirlerine iletişim bilgilerini aktarmışlardır. Turizm 

ziyaretlerinde eşgüdümlü çalışma kararı alınmıştır.  

15 Mart 5 Nisan tarihinden önce tekraren görüşmeler yapılması ve otellerin doluluk 

oranları başta olmak üzere rezervasyonlar ile ilgili önlemler alınması için istişarelerde 

bulunulması kararı alınmıştır.  

İranlı turizmcilerin en kısa zamanda Van Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde iade-i 

ziyaret gerçekleştirmesi kararlaştırılmıştır. 

Ortak çalışma grupları hazırlanması, yine ortak bir yayın ile her iki ülkenin sınır illerinde 

bulunan destinasyonlar ile ilgili tanıtım materyali hazırlanması konusunda işbirliği 

yapılması kararlaştırılmıştır.  

 

 



 



 



 





 


